

گاریدو نگران مصدومان تیمش نیست!



حمیدرضا اسکندری خبرنگار گروه ورزش

برد با ارزش پرسپولیس مقابل ملوان باعث شد این تیم از بحران خارج شده و به یک آرامش درونی برسد. هر چند هنوز هستند افرادی در اطراف و درون این تیم که مخالف ادامه کار گاریدو بوده و به دنبال فرصت دیگری هستند تا این مربی را کنار بگذارند. در واقع پیروزی در انزلی این افراد را خوشحال نکرد از این جهت که با این سه امتیاز خارج از خانه جایگاه گاریدو در تیمش محکمتر از قبل شد. حالا این مربی اسپانیایی با آرامش و تمرکز بیشتری می تواند روی کارش تمرکز کرده و برنامه های تاکتیکی خود را پیش ببرد. در کنار این مسئله رختکن سرخپوشان بعد از پیروزی در انزلی به مراتب متحدتر از قبل شدند و بازیکنانی مثل وحید امیری و سرور شریفی توانستند در نقش بزرگترهای تیم به وظیفه خود در زمینه ایجاد وحدت در تیم ششان موفق عمل کنند. این در شرایطی است که هنوز خبری از حضور امید علیشاه در محل تمرینات پرسپولیس نیست. گاریدو با توجه به آلودگی شدید هوای تهران در روز پنجشنبه و همچنین خستگی شاگردانش بعد از بازی سنگین در انزلی تصمیم گرفت در این روز به سرخپوشان استراحت دهد و آن ها از عصر آینه بود که برای بازی با سپاهان استارت زدند. پرسپولیس پیش از ظهر امروز نیز یک تمرین نسبتاً سبک خواهد داشت بعد از آن اعضای این تیم ناهار را صرف کرده و برای سفر به اصفهان به فرودگاه خواهند رفت.



گاریدو نگران مصدومان تیمش نیست

پرسپولیس در حال حاضر سه بازیکن مصدوم در اردوی خود دارد. امید علیشاه همچنان بعد از عمل جراحی که روی بینی اش داشته در تمرینات حضور ندارد. اما لوکاس ژوانو و میلاد سرلک با حضور در ورزشگاه شهید کاظمی جدا از تمرینات هوایی که انجام دادند، تمرینات اختصاصی با کادر پزشکی داشتند. غیبیت لوکاس در بازی با سپاهان قطعی است و سرلک هم شانس خیلی کمی دارد. هر چند گاریدو نگرانی خاصی بابت مصدومان تیمش ندارد؛ چراکه دیگر بازیکنانش در فرم ایده آل به سر می برند. گاریدو برای بازی روز دوشنبه تیمش میلاد محمدی و ایوب المعلوم را هم در اختیار دارد و دستش برای انتخاب ترکیب ایده آل باز است. ضمن اینکه او حتی مجبور است دو بازیکن بزرگسالش را از لیست

خارج کند و باید دید این بار قرعه به نام کدام بازیکنان خواهد افتاد. ناگفته نماند دو بازیکن جوان پرسپولیس (یعقوب براجعه و سمیر حبیبیاتی) نیز به علت حضور در اردوی تیم جوانان در سفر به اصفهان غایب خواهند بود.

تمرین ویژه برای مهاجمان و هافبک ها

خوان گاریدو از آن دسته از مربیانی است که اعتقاد دارد در تیمش فقط مهاجمان نباید گل بزنند و دیگر نفرت تیم از جمله هافبک ها هم باید در حملات شرکت کرده و در زدن ضربات آخر در موقعیت های گلزنی نهایت دقت را داشته باشند. از همین رو یکی از بخش های مهم تمرین روز گذشته پرسپولیس ضربه زدن به سمت دروازه بود که برای مهاجمان و هافبک ها در نظر گرفته شد. مهاجمان پرسپولیس چند صباحی است که گلزنی یادشان رفته و با وجود موقعیت های خوب گلزنی در زدن ضربات آخر دقت لازم را نداشته اند. گاریدو در نظر دارد این مشکل تیمش را با تمرینات ویژه ای که برای نفرت تهاجمی تیمش در نظر می گیری، برطرف سازد. ضمن اینکه اگر قرار باشد مهاجمان پرسپولیس تا نیم فصل به روزهای خوبشان برنگردند چه بسا گاریدو در نیم فصل تصمیم به تقویت تیمش در خط حمله بگیرد.

بازگشت علیپور به ترکیب اصلی

شماره ۹ پرسپولیس در انزلی به عنوان بازیکن تعویضی جایگزین عیسی آل کثیر شد در حالی که انتظار می رفت بعد از موقعیت های گل زیادی که عیسی در بازی با نرسافت از دست داد در انزلی علیپور مهاجم نوک باشد. اما گاریدو خواست فرصت دیگری را به عیسی بدهد تا خودش را از زیر فشار خارج کند که او قدر این اعتماد را ندانست. اما علیپور در انزلی در خط حمله بسیار پر جنب و جوش ظاهر شد و توانست با دوندگی و فضا سازی برای همبازیانش آن ها را در موقعیت گلزنی قرار دهد. این چیزی است که گاریدو از بازیکنان داخل محوطه جریمه حریف می خواهد. در همین راستا سرمربی اسپانیایی از عملکرد شماره ۹ تیمش در انزلی رضایت کامل داشت و در نظر دارد در بازی با سپاهان هم او را در نوک خط حمله قرار دهد. ناگفته نماند خود علیپور هم در مصاحبه پس از بازی از اینکه توانسته بود در انزلی تأثیرگذار ظاهر شود ابراز رضایت کرد و در ادامه بخششی از صحبت هایش در این زمینه را نیز استوری کرد و به نوعی به منتقدانش گفت که مهاجم وظیفه اش فقط گلزنی نیست!

بازیکنان منتظر پاداش بردهای اخیر

باشگاه پرسپولیس بعد از بازی این تیم با الشرطه که بارتری دراماتیک سرخپوشان همراه بود قول پرداخت پاداش را به اعضای تیمش داد که تا الان عملی نشده است. شب بازی پرسپولیس با ملوان، سرخپوشان در صحبت با بزرگترهای تیم به آن ها اعلام کردند چرا پاداش برد با الشرطه پرداخت نشد و بگیری این قضیه شدند. حالا شاگردان گاریدو برد بازی خارج از خانه مقابل ملوان را هم از باشگاه خود طلبکارند و انتظار دارند قبل از بازی با سپاهان این دو پاداش پرداخت شود. در این بین هوادار متمول هم که خیلی دنبال برکناری گاریدو بود، بعد از بازی با الشرطه، پاداش هایش را به اعضای تیم پرسپولیس قطع کرده است.

تجدید درباره مدت قرارداد مرد اسپانیایی با پرسپولیس

گاریدو یک ساله بسته یا دو ساله؟

باشگاه پرسپولیس در تاریخ ۵ تیر ماه امسال از خوان گاریدو به عنوان جانشین اوسمار ویرا رونمایی کرد. ادر همان مقطع خبرگزاری های رسمی از قرارداد دو ساله گاریدو با پرسپولیس خبر دادند؛ خبری که حالا تأیید نمی شود. یکی از مسئولان باشگاه پرسپولیس در این زمینه به «فرهیختگان» گفت: «قرارداد گاریدو با باشگاه یکساله است که در صورت رضایت طرفین قابل تمدید خواهد بود. این قرارداد درم بسته شده که رقم آن حدود ۶۰۰ هزار دلار می شود. تا الان تقریباً نیمی از دستمزد گاریدو به وی پرداخت شده و مشکلی از این بابت وجود ندارد.»

استقلال به جز اسلامی تکمیل شد؛ شاید رضاییان ذخیره باشد

دست باز موسی‌مانه مقابل گل گهر

تیم فوتبال استقلال در شرایطی آماده دیدار حساس مقابل گل گهر سپهران ۵ هفته دوازدهم لیگ برتر می شود که بیشتر مصدومان این تیم به شرایط بازی رسیده اند. این خبر خوش برای هواداران آبی پوشان، دست پیشو موسی‌مانه را برای انتخاب ترکیب اصلی بازر از همیشه کرده است. بر همین اساس محمدحسین فلاح و علیرضا کوشکی، دو بازیکن کلیدی استقلال که در هفته های اخیر به دلیل مصدومیت از میادین دور بودند، طی روزهای گذشته به تمرینات گروهی برگشتند. این موضوع باعث شده یکی از دغدغه های اصلی سرمربی استقلال برای ارنج کردن تیمش در حضور تمامی موجودی هایش برطرف شود. همچنین رامین رضاییان که به دلیل سه ماخوردگی دیدار با مس کرمان را از دست داده بود، قرار است از امروز به جمع شاگردان موسی‌مانه اضافه شود. با این حال، وضعیت نهایی او برای حضور در ترکیب اصلی در دیدار با گل گهر همچنان نامشخص است و کادرفنی استقلال پس از ارزیابی شرایط او در تمرینات، درباره حضورش در بازی تصمیم خواهد گرفت. در این بین فقط محمدحسین اسلامی شرایط همراهی استقلال را نخواهد داشت که او هم بعد است به این زودی ها به تمرینات برگردد.

اعتصاب استقلال‌لی ها ادامه دار است

خارجی ها تهدید به رفتن کردند

باشگاه استقلال خوزستان تا اینجای فصل از مسابقات توانسته بیشتر از ۲۰ درصد به اعضای تیمش پرداخت کند و حتی برخی از آن ها کمتر از این ها دریافتی داشته اند. این مسئله شامل بازیکنان و مربیان خارجی این تیم هم می شود. حامیان مالی این باشگاه فصل پیش تا اینجای فصل ۴۰ درصد از قرارداد اعضای تیمشان را پرداخت کرده بودند و این در شرایطی بود که آبی پوشان در انتهای جدول قرار داشتند اما در حال حاضر این تیم در رده هفتم جدول قرار دارد و این مسئله بیشتر باعث دلخوری بوزوویچ و شاگردانش شده است. جدا از این مسئله زمین تمرین استقلال‌لی ها نیز کیفیت خوبی ندارد و هفته هاست که بوزوویچ خواستار اجاره زمین بهتر شده است. در همین راستا بازیکنان استقلال خوزستان دو روزی است که تصمیم به اعتصاب گرفته اند و امروز نیز حاضر به تمرین نشدند تا زمانی که پرداختی به آن ها انجام شود. ضمن اینکه خارجی های تیم استقلال خوزستان که نقش عمده ای در تحول این تیم داشته اند تهدید به جدایی در نیم فصل در صورت عدم تغییر شرایط داشته اند.

نه سازمان لیگ اجازه داد، نه استقلال‌لی ها تمایل نشان دادند

فقط دیدار با گل گهر به تعویق می افتد

تعویق یک‌روزه دیدار تیم های استقلال و مس کرمان از مرحله یک‌شازدهم نهایی جام حذفی موجب ششد دیدار خانگی هفته دوازدهم آبی پوشان نیز یک روز به تعویق بیفتد و دوشنبه برگزار شود. این در حالی است که طی روزهای اخیر این شانه مطرح شد که آیا دیدار هفته های بعدی این تیم تا پایان فصل به همین منوال با یک روز تأخیر برگزار می شود؟ شنیده های خبرنگار «فرهیختگان» حکایت از آن دارد که سازمان لیگ تنها با تعویق یک‌روزه دیدار استقلال‌لی ها برابر گل گهر موافقت کرده و قرار نیست سایر دیدارهای بعدی این تیم تا هفته پایانی نیم فصل با یک روز تأخیر مواجه شود.

البته با توجه به اینکه دو دیدار بعدی استقلال مقابل آلومینیوم و چادرملو در خارج از خانه برگزار می شود و به خاطر داشتن فاصله زمانی لازم برای ریکاوری و تمرین طی دو سفر برای این دو دیدار، کادرفنی این تیم نیز تمایلی به تغییر برنامه های بعدی خود نداشته و فقط به تعویق یک‌روزه دیدار با گل گهر بسنده کرده اند تا تسایر بازی های این تیم بعد به ترتیب برابر نماینده های ارک و اردکان و همچنین دیدار با سپاهان سرجای خود باقی بماند.

در صورت نباختن در اصفهان

مسیر هموار پرسپولیس برای رسیدن به صدر

پرسپولیس برای اینکه نیم فصل را با قهرمانی تمام کند رقابت نزدیکی با سپاهان و تراکتور خواهد داشت. در حال حاضر سرخپوشان باید در اصفهان به مصاف سپاهان بروند و در همین روز هم تراکتور در انزلی یک بازی سخت با ملوان خواهد داشت. اگر شاگردان گاریدو در این نبرد برنده نشوند آن وقت در صورت عدم پیروزی تراکتور در انزلی با این تیم هم امتیاز خواهند شد. شرایط جدول به شکلی است که برای تیم گاریدو تسلاوی در اصفهان هم نمی تواند نتیجه بدی باشد. از این جهت که سرخپوشان بعد از این بازی سه بازی تقریباً راحت را مقابل تیم های مس رفسنجان، خیبر و هوادار پیش رو خواهند داشت که هر سه بازی در تهران برگزار خواهد شد. تراکتور نیز در سه هفته پایانی با تیم های شمس آذر (در تبریز)، نساجی (در مازندران) و استقلال خوزستان (در اهواز) مصاف خواهد داشت. سپاهان هم باید با تیم های گل گهر (در سیرجان)، هوادار (در اصفهان) و استقلال (در تهران) بازی کند. با این شرایط می توان گفت راه پرسپولیس در صورت نباختن در اصفهان برای رسیدن به صدر جدول به مراتب راحت تر از رقبای خود باشد. مگر اینکه تراکتور در انزلی ملوان را از پیش رو بردارد و نبرد سپاهان و پرسپولیس هم برنده نداشته باشد که در این صورت فاصله شاگردان اسکوچیچ با رقیب بیشتر خواهد شد.

مدرسه عالی مهارتی
رسانه های فرهیختگان
۰۹۱۰۸۱۰۶۵۳۵
Farhikhteghan_school

مجری انحصاری تبلیغات
دانشگاه آزاد اسلامی

کانون تبلیغاتی
سیهر جوان
۰۹۳۹۸۸۸۸۶۹۹

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۳۳۱۰۵۷۰۰۳۰۴۸
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج- ناحیه دو تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای/ خانم میریحیی هاشم‌نژاد و داد فرزند میرحوزه به شماره شناسنامه ۱۵ صادره از بستان آباد در یک قطعه زمین با بنای احدالی به مساحت ۴۹۹/۳۳ مترمربع از پلاک ۲۱۳۱ فرعی از ۹ اصلی واقع در ماهدشت خیابان بی بی سکنه لاله ۱۳ پلاک ۳ خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم خلیل انجیل الی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اش خاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض داخلخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۲۴ - تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۰۹
مهران رشیدی- رئیس ثبت اسناد و املاک شناسه آگهی: ۱۸۴۵۷۹۷

صدای نخبگان، نگاه جوانان
WWW.FDN.IR
روزنامه فرهیختگان
farhikhteghanonline
FARHIKHTEGAN

نوبت اول
آگهی فراخوان مناقسه عمومی یک مرحله ای
«تهیه مواد اولیه، طبخ و توزیع غذای گرم پرسنل شرکت توسعه صنایع انرژی بر پارسیان جنوب»
شماره مناقسه: ۲۰۰۳۰۹۰۲۴۶۰۰۰۰۰۴
شرکت توسعه صنایع انرژی بر پارسیان جنوب، در نظر دارد فراخوان مناقسه جهت برگزاری مناقسه عمومی یک مرحله ای تهیه مواد اولیه، طبخ و توزیع غذای گرم پرسنل شرکت توسعه صنایع انرژی بر پارسیان جنوب را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. لذا از واجدین شرایط، دارای گواهی نامه معتبر تایید صلاحیت شرکت های ارائه دهنده خدمات پشتیبانی دارای کد فعالیت امور آشپزخانه و رستوران (حداقل رتبه ۷) از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir به شماره مناقسه ۲۰۰۳۰۹۰۲۴۶۰۰۰۰۰۴ مراجعه نمایند.
۱- کارفرما (مناقسه گذار): شرکت توسعه صنایع انرژی بر پارسیان جنوب
۲- اطلاعات تماس دستگاه مناقسه گذار: آدرس: تهران، خیابان ولیعصر، بالاتر از میدان ولیعصر، رویه روی سینما استقلال ساختمان شرکت ملی فولاد، دفتر طرح ایجاد صنایع انرژی بر در سواحل جنوبی کشور، طبقه همکف تلفن ۰۲۱-۸۸۹۰۶۱۳۳-۰۲۱
۳- موضوع مناقسه: تهیه مواد اولیه، طبخ و توزیع غذای گرم پرسنل شرکت توسعه صنایع انرژی بر پارسیان جنوب
۴- برآورد هزینه اجرای کار: ۳۶،۳۳۹،۶۰۰،۰۰۰ ریال
۵- نوع و مبلغ تضمین: یک فقره ضمانتنامه بانکی به مبلغ ۱،۹۸۰،۹۸۰ ریال به صورت ضمانتنامه بانکی که توسط یکی از بانکهای مجاز صادر و امضا شده باشد و برای مدت سه ماه از تاریخ پایان پیشنهادات اعتبار داشته و قابل تمدید

بشود. (ضمانتنامه باید دارای شماره سپام بوده و هیچ گونه شرطی از سوی بانک نباید در ضمانتنامه درج گردد.)
۶- محل و مهلت زمانی دریافت اسناد مناقسه: اسناد مناقسه از ساعت ۰۸:۰۰ روز شنبه ۱۴۰۳/۰۹/۲۴ لغایت ساعت ۱۶ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۵ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به www.setadiran.ir در دسترس خواهد بود.
۷- محل و مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: پایان وقت اداری (ساعت ۱۶) روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۸ از طریق بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir می باشد و ضروری است از اسناد بارگذاری شده در سامانه مذکور، فیزی یک پاکت الف به آدرس مندرج در بند ۲ تحویل داده شود.
۸- محل و زمان بازگشایی پاکت مناقسه: روز چهارشنبه ۱۴۰۳/۱۰/۱۹ به آدرس: مندرج در بند ۲
۹- مدت اعتبار پیشنهادها: ۶ ماه (۱۸۰ روز) از آخرین تاریخ ارائه پیشنهادات می باشد.
۱۰- تاریخ انتشار فراخوان در سامانه: ۱۴۰۳/۰۹/۲۴ می باشد.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
لازم است متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی اعضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان اعضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
شرکت توسعه صنایع انرژی بر پارسیان جنوب
شماره شناسه ۱۸۴۵۶۳۶
شماره الف.م ۳۲۷۲

فرهیختگان

ورزش

شنبه ۲۴ آذر ۱۴۰۳
شماره ۳۳۰۳
FARHIKHTEGANONLINE

فروشگاه اینترنتی